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Nr. Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt Teiler Klasse Waffe

1 Weith Christoph 1987 SV Untertheres 78 86 85 77 326 689,0 Junioren A LG

2 Grotz Daniel 1991 SG Gerolzhofen 86 82 78 86 332 400,1 Jugend LG

3 Trapp Timo 1991 SG Gerolzhofen 59 62 51 59 231 485,1 Jugend LG

4 Mischler Steffen 1991 SG Gerolzhofen 78 79 73 75 305 935,0 Jugend LG

5 Eichhorn Philipp 1993 SV Oberschleichach 81 71 80 75 307 403,6 Schüler LG

6 Herold Volker 1992 SV Oberschleichach 75 68 65 64 272 728,8 Schüler LG

7 Karg Thomas 1992 SV Oberschleichach 71 56 63 72 262 1108,7 Schüler LG

8 Neubauer Dirk 1990 BSG Schweinfurt 86 88 84 89 347 607,2 Jugend LG

9 Eberlein Marcel 1991 BSG Schweinfurt 76 75 89 83 323 896,9 Jugend LG

10 Schneider Julia 1995 BSG Bergrheinfeld 57 54 52 46 209 2225,6 Schüler LG

11 Schneider Katharina 1995 BSG Bergrheinfeld 80 77 85 73 315 110,5 Schüler LG

12 Rückl Tim 1992 BSG Bergrheinfeld 86 86 74 88 334 627,8 Schüler LG

13 Müller Sascha 1992 BSG Bergrheinfeld 89 86 85 81 341 919,6 Schüler LG

14 Schneider Sabrina 1992 SV Hambach 94 93 95 94 376 147,1 Schüler LG

15 Kukonos Anastasiya 1991 BSG Schweinfurt 86 77 70 70 303 298,4 Jugend LP

16 Kettler Erik 1992 SV Unfinden 87 86 88 85 346 371,0 Schüler LG

17 Schmolke Martin 1990 SV Unfinden 92 94 89 91 366 286,1 Jugend LG

18 Gräf Heiko 1991 SV Unfinden 71 72 74 80 297 757,1 Jugend LP

19 Streng Mirko 1986 SV Unfinden 94 91 93 92 370 275,3 Junioren A LG

20 Kettler Peter 1992 SV Unfinden 84 88 83 79 334 727,9 Schüler LG

21 Gießl Daniel 1991 SV Unfinden 91 92 89 91 363 110,0 Jugend LG

22 Helmschrott Fabian 1988 SV Untertheres 83 90 79 87 339 574,5 Junioren B LG

23 Beutel René 1991 SV Untertheres 69 84 76 67 296 872,0 Jugend LG

24 Dreßler Sebastian 1991 SV Untertheres 73 81 79 83 316 976,3 Jugend LG

25 Feustel Moritz 1993 SV Untertheres 61 70 56 61 248 629,0 Schüler LG

26 Feustel Benedikt 1990 SV Untertheres 74 89 82 79 324 309,0 Jugend LG

27 Stahl Jonas 1989 SG Gerolzhofen 79 74 86 80 319 353,0 Junioren B LG

28 Bartesch Detlef 1989 SG Königsberg 92 91 87 89 359 713,6 Junioren B LP

29 Piechaczek Thomas 1988 SG Königsberg 95 97 94 93 379 762,0 Junioren B LG

30 Piechaczek Tobias 1990 SG Königsberg 90 95 89 95 369 330,0 Jugend LP

31 Barfuß Andreas 1991 SG Königsberg 91 93 92 89 365 372,8 Jugend LG

32 Davidson Lisa 1992 SG Königsberg 87 84 82 80 333 213,7 Schüler LG

33 Kimmel Felix 1993 SG Traustadt 89 91 93 86 359 293,8 Schüler LG

34 Preyer Gregor 1993 SG Traustadt 93 84 85 89 351 187,3 Schüler LG

35 Weinmann Johannes 1994 SG Traustadt 79 89 85 87 340 560,8 Schüler LG

36 Sauer Stefan 1992 SG Traustadt 77 76 73 70 296 173,0 Schüler LG

37 Metzger Marion 1991 SV Hambach 99 98 94 97 388 408,0 Jugend LG

38 Zorn Markus 1992 SV Hambach 93 95 95 95 378 22,0 Schüler LG

39 Wittmann Philiph 1992 SV Hambach 90 93 84 90 357 144,6 Schüler LG

40 Kreß Florian 1986 SV Hambach 97 96 95 96 384 174,0 Junioren A LG

41 Zorn Eva 1989 SV Hambach 96 96 97 95 384 519,9 Junioren B LG

42 Berger Niklas 1991 SV Hambach 88 92 94 92 366 47,0 Jugend LG

43 Wasson Daryk 1994 SV Hambach 84 92 90 90 356 1013,8 Schüler LG

44 Hofmann Markus 1989 SV Hambach 91 89 94 92 366 105,0 Junioren B LG

45 Hofmann Dominik 1991 SV Hambach 88 92 90 90 360 724,2 Jugend LG
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Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Zorn Markus 1992 SV Hambach 93 95 95 95 378

2. Schneider Sabrina 1992 SV Hambach 94 93 95 94 376

3. Kimmel Felix 1993 SG Traustadt 89 91 93 86 359

4. Wittmann Philiph 1992 SV Hambach 90 93 84 90 357

5. Wasson Daryk 1994 SV Hambach 84 92 90 90 356

6. Preyer Gregor 1993 SG Traustadt 93 84 85 89 351

7. Kettler Erik 1992 SV Unfinden 87 86 88 85 346

8. Müller Sascha 1992 BSG Bergrheinfeld 89 86 85 81 341

9. Weinmann Johannes 1994 SG Traustadt 79 89 85 87 340

10. Rückl Tim 1992 BSG Bergrheinfeld 86 86 74 88 334

11. Kettler Peter 1992 SV Unfinden 84 88 83 79 334

12. Davidson Lisa 1992 SG Königsberg 87 84 82 80 333

13. Schneider Katharina 1995 BSG Bergrheinfeld 80 77 85 73 315

14. Eichhorn Philipp 1993 SV Oberschleichach 81 71 80 75 307

15. Sauer Stefan 1992 SG Traustadt 77 76 73 70 296

16. Herold Volker 1992 SV Oberschleichach 75 68 65 64 272

17. Karg Thomas 1992 SV Oberschleichach 71 56 63 72 262

18. Feustel Moritz 1993 SV Untertheres 61 70 56 61 248

19. Schneider Julia 1995 BSG Bergrheinfeld 57 54 52 46 209

Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Metzger Marion 1991 SV Hambach 99 98 94 97 388

3. Berger Niklas 1991 SV Hambach 88 92 94 92 366

2. Schmolke Martin 1990 SV Unfinden 92 94 89 91 366

4. Barfuß Andreas 1991 SG Königsberg 91 93 92 89 365

5. Gießl Daniel 1991 SV Unfinden 91 92 89 91 363

6. Hofmann Dominik 1991 SV Hambach 88 92 90 90 360

7. Neubauer Dirk 1990 BSG Schweinfurt 86 88 84 89 347

8. Grotz Daniel 1991 SG Gerolzhofen 86 82 78 86 332

9. Feustel Benedikt 1990 SV Untertheres 74 89 82 79 324

10. Eberlein Marcel 1991 BSG Schweinfurt 76 75 89 83 323

11. Dreßler Sebastian 1991 SV Untertheres 73 81 79 83 316

12. Mischler Steffen 1991 SG Gerolzhofen 78 79 73 75 305

13. Beutel René 1991 SV Untertheres 69 84 76 67 296

14. Trapp Timo 1991 SG Gerolzhofen 59 62 51 59 231

Luftgewehr Jugend m/w (Jahrgang 1990 / 1991)

Schützengau Schweinfurt
 - Ergebnisliste - 
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Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Zorn Eva 1989 SV Hambach 96 96 97 95 384

2. Piechaczek Thomas 1988 SG Königsberg 95 97 94 93 379

3. Hofmann Markus 1989 SV Hambach 91 89 94 92 366

4. Helmschrott Fabian 1988 SV Untertheres 83 90 79 87 339

5. Stahl Jonas 1989 SG Gerolzhofen 79 74 86 80 319

Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Kreß Florian 1986 SV Hambach 97 96 95 96 384

2. Streng Mirko 1986 SV Unfinden 94 91 93 92 370

3. Weith Christoph 1987 SV Untertheres 78 86 85 77 326

Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Piechaczek Tobias 1990 SG Königsberg 90 95 89 95 369

2. Kukonos Anastasiya 1991 BSG Schweinfurt 86 77 70 70 303

3. Gräf Heiko 1991 SV Unfinden 71 72 74 80 297

Name Vorname Jahrgang Verein S1 S2 S3 S3 Gesamt

1. Bartesch Detlef 1989 SG Königsberg 92 91 87 89 359

Luftpistole Jugend m/w (Jahrgang 1990 / 1991)

Luftpistole Junioren m/w (Jahrgang 1986 - 1989)

Luftgewehr Junioren A m/w (Jahrgang 1986 / 1987)
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Luftgewehr Junioren B m/w (Jahrgang 1988 / 1989)



Name Vorname Verein Teiler

1. Zorn Markus SV Hambach 22,0

2. Berger Niklas SV Hambach 47,0

3. Hofmann Markus SV Hambach 105,0

4. Gießl Daniel SV Unfinden 110,0

5. Schneider Katharina BSG Bergrheinfeld 110,5

6. Wittmann Philiph SV Hambach 144,6

7. Schneider Sabrina SV Hambach 147,1

8. Sauer Stefan SG Traustadt 173,0

9. Kreß Florian SV Hambach 174,0

10. Preyer Gregor SG Traustadt 187,3

11. Davidson Lisa SG Königsberg 213,7

12. Streng Mirko SV Unfinden 275,3

13. Schmolke Martin SV Unfinden 286,1

14. Kimmel Felix SG Traustadt 293,8

15. Kukonos Anastasiya BSG Schweinfurt 298,4

16. Feustel Benedikt SV Untertheres 309,0

17. Piechaczek Tobias SG Königsberg 330,0

18. Stahl Jonas SG Gerolzhofen 353,0

19. Kettler Erik SV Unfinden 371,0

20. Barfuß Andreas SG Königsberg 372,8

21. Grotz Daniel SG Gerolzhofen 400,1

22. Eichhorn Philipp SV Oberschleichach 403,6

23. Metzger Marion SV Hambach 408,0

24. Trapp Timo SG Gerolzhofen 485,1

25. Zorn Eva SV Hambach 519,9

26. Weinmann Johannes SG Traustadt 560,8

27. Helmschrott Fabian SV Untertheres 574,5

28. Neubauer Dirk BSG Schweinfurt 607,2

29. Rückl Tim BSG Bergrheinfeld 627,8

30. Feustel Moritz SV Untertheres 629,0

31. Weith Christoph SV Untertheres 689,0

32. Bartesch Detlef SG Königsberg 713,6

33. Hofmann Dominik SV Hambach 724,2

34. Kettler Peter SV Unfinden 727,9

35. Herold Volker SV Oberschleichach 728,8

36. Gräf Heiko SV Unfinden 757,1

37. Piechaczek Thomas SG Königsberg 762,0

38. Beutel René SV Untertheres 872,0

39. Eberlein Marcel BSG Schweinfurt 896,9

40. Müller Sascha BSG Bergrheinfeld 919,6

41. Mischler Steffen SG Gerolzhofen 935,0

42. Dreßler Sebastian SV Untertheres 976,3

43. Wasson Daryk SV Hambach 1013,8

44. Karg Thomas SV Oberschleichach 1108,7

45. Schneider Julia BSG Bergrheinfeld 2225,6

SchüJuJu 2006
Schützengau Schweinfurt

 - Ergebnisliste - 

Festscheibe - alle Klassen
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Verein Schützen S1 S2 S3 Gesamt

1. SV Hambach I Schneider Sabrina, Zorn Markus, Metzger Marion 376 378 388 1142

2. SV Hambach III Berger Niklas, Wittmann Philiph, Wasson Daryk 366 357 356 1079

3. SG Königsberg I Piechaczek Tobias, Davidson Lisa, Barfuß Andreas 369 333 365 1067

4. SV Traustadt I Kimmel Felix, Preyer Gregor, Weinmann Johannes 359 351 340 1050

5. SV Unfinden II Kettler Erik, Kettler Peter, Gießl Daniel 346 334 363 1043

6. BSG Bergrheinfeld Rückl Tim, Müller Sascha, Schneider Katharina 334 341 315 990

7. BSG Schweinfurt Eberlein Marcel, Neubauer Dirk, Kukonos Anastasiya 323 347 303 973

8. SG Gerolzhofen I Grotz Daniel, Mischler Steffen, Trapp Timo 332 305 231 868

9. SV Untertheres II Feustel Moritz, Dreßler Sebastian, Beutel René 248 316 296 860

Verein Schützen S1 S2 S3 Gesamt

1. SV Hambach II Kreß Florian, Hofmann Markus, Zorn Eva 384 366 384 1134

2. SV Unfinden I Streng Mirko, Gräf Heiko, Schmolke Martin 370 297 366 1033

3. SV Untertheres I Weith Christoph, Helmschrott Fabian, Feustel Benedikt 326 339 324 989

Meistbeteiligung:

Jugendklasse - Mannschaft

Juniorenklasse - Mannschaft

Schüler-, Jugend- 

und Juniorenschießen - 

Gerolzhofen, 

03. Oktober 2006
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 - Ergebnisliste - 

Verein Schützen 

SV Hambach 10 

SV Unfinden 6 

SV Untertheres 6 

SG Königsberg 5 

BSG Bergrheinfeld 4 

SG Gerolzhofen 4 

SG Traustadt 4 

BSG Schweinfurt 3 

SV Oberschleichach 3 



Finale
Stand 

Platz
Name Vorname Verein

Ergebnis 

Vorkampf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Serie Stechen Gesamt

1 Metzger Marion SV Hambach 388 9,1 10,1 9,4 9,9 10,3 10,4 10,2 10,6 10,5 9,7 100,2 488,2

2 Zorn Eva SV Hambach 384 9,6 9,3 9,8 9,9 10,2 9,2 10,5 10,1 9,3 10,6 98,5 9,7 482,5

3 Kreß Florian SV Hambach 384 10,2 9,2 9,4 10,4 10,4 10,8 9,4 10,0 9,2 9,5 98,5 9,4 482,5

4 Piechaczek Thomas SG Königsberg 379 9,1 9,7 8,8 9,6 10,2 10,4 9,6 10,2 10,3 9,9 97,8 476,8

5 Zorn Markus SV Hambach 378 9,9 9,2 10,2 10,6 10,3 9,5 9,2 10,3 9,7 9,2 98,1 476,1

6 Schneider Sabrina SV Hambach 376 8,9 10,3 9,1 9,7 9,1 9,1 10,2 9,9 8,2 10,8 95,3 471,3

7 Hofmann Markus SV Hambach 366 9,8 8,8 8,3 9,2 9,8 10,0 9,6 9,9 9,6 10,4 95,4 461,4

8 Berger Niklas SV Hambach 366 10,1 8,2 8,8 9,3 9,7 9,4 9,3 10,1 8,7 9,0 92,6 458,6

Schüler-, Jugend- 

und Juniorenschießen - 

Gerolzhofen, 
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 - Ergebnisliste - 


